Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 663
São Borja, Segunda-feira, 15 de Junho de 2020

__________________

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 18.501, DE 09 DE JUNHO DE 2020.

NOMEIA WAGNER GALLE CAETANO, a contar desta data, para exercer o
cargo de Diretor do Departamento do Meio Ambiente, junto ao Gabinete
do Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADO, a contar desta data, o Senhor WAGNER GALLE CAETANO, para exercer o cargo em comissão
de Diretor do Departamento do Meio Ambiente, nível hierárquico III, com remuneração mensal correspondente ao símbolo hierárquico CC-
2, junto ao Gabinete do Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 09 de junho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 017/2020/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço global. Objeto: Registro de Preço de Cargas de Oxigênio Medicinal,
destinados aos pacientes usuários do SUS, portadores de insuficiência pulmonar que fazem acompanhamento domiciliar, ambulâncias e
Programa SAMU. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia
10/07/2020. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 10/07/2020. Informações e Edital no e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no
site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 15/06/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 018/2020/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto: Registro de Preço para contratação de serviços de
transporte terceirizado de pacientes usuários do SUS, para realização de consultas, cirurgias e exames, de média e alta complexidade,
especialidades que o município não possui e referências regionais e estaduais. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da
documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 20/07/2020. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 20/07/2020.
Informações e Edital no e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS,
15/06/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS
Registro de Preço de Outro Órgão 003/2020/RPO/SMPOP/DCL. Objeto: Adesão ao Registro de Preço de Outro Órgão para aquisição de
02 (dois) ônibus escolares - Programa Caminho da Escola, por meio de recursos oriundos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação - FNDE. Informações, bem como cópia do processo acima, poderão ser obtidas através do e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e
no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55)3431-9428. São Borja, RS 15/06/2020. João Pedro L Daitx, Secretário de Planejamento.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 15/06/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/

Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 663
São Borja, Segunda-feira, 15 de Junho de 2020

__________________

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Chamada  Pública  n°  04/2020/SMPOP/DCL–  Objeto:  aquisição  de  gêneros  alimentícios  diretamente  da  Agricultura  Familiar  e  do
Empreendedor Familiar Rural - Agroindústria, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE. Os interessados
deverão apresentar documentação para habilitação e projeto de venda até o dia 06/07/2020, às 12h.  Informações, bem como cópia do
Edital acima, poderão ser obtidas através do e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone
(55) 3431-9428. São Borja, RS, 15 de junho de 2020.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Chamada  Pública  n°  03/2020/SMPOP/DCL–  Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  diretamente  da  Agricultura  Familiar  e  do
Empreendedor  Familiar  Rural,  para o atendimento ao Programa Nacional  de Alimentação Escolar-PNAE. Os interessados deverão
apresentar documentação para habilitação e projeto de venda até o dia 06/07/2020, às 12h. Informações, bem como cópia do Edital
acima, poderão ser obtidas através do e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone (55)
3431-9428. São Borja, RS, 15 de junho de 2020.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 15/06/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/